
PATVIRTINTA  

Kauno Simono Daukanto progimnazijos direktoriaus  

2022 m. gruodžio 30 d. įsakymu Nr. V1-449 

 

KAUNO SIMONO DAUKANTO PROGIMNAZIJOS  

2023 M. SAUSIO MĖN.  

VEIKLOS PLANAS 

Diena Valanda Vieta Veiklos/ renginio pavadinimas 
Organizatorius/ 

vykdytojas 
Dalyvauja 

Atsakingas 

vadovas 

3 antradienis 11.00 

116 

kabinetas, 

mokyklos 

erdvės 

Susitikimas su Goethe’s instituto vadove 

Anna Maria Strauß ir kalbų skyriaus 

vadove Nijolia Buinovskaja dėl iniciatyvos 

PASCH („Mokyklos-ateities partnerės) 

įgyvendinimo, partnerystės įsipareigojimų, 

gairių tolesniam bendradarbiavimui su 

Goethe’s institutu 

Goethe’s institutas/ 

Jekaterina 

Juknevičienė 

Vokiečių kalbos 

mokytojos 

Jekaterina 

Juknevičienė 

9, 16, 

23, 30 
pirmadienis 8.00-8.45 

Direktorės 

kabinetas 

Administracijos posėdis dėl ugdymo turinio 

įgyvendinimo ir veiklos organizavimo 

Jekaterina 

Juknevičienė 

Direktoriaus 

pavaduotojai, 

pagalbos vaikui 

specialistai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

9 pirmadienis 12.30 
Google Meet 

aplinka 

Erasmus + projekto „Buildent“ partnerių 

susitikimas  

Projekto „Buildent“ 

koordinatorius 
Alma Rimkevičė 

Jekaterina 

Juknevičienė 

9-30 
pirmadienis-

penktadienis 
8.00-15.00 3 aukšto fojė 

Integruota projektinė veikla “Įrenk jaukų 

poilsio kampelį patirdamas kuo mažiau 

išlaidų” 

Sandra Slapšienė, 

Rasa Rūta 

Pranckaitienė, Rasa 

Bakienė 

8e klasės mokinai 
Aivaras 

Kunigonis 

11 trečiadienis 13.00 
Virtuali 

Zoom aplinka 

Erasmus + projekto „DiversCult“ partnerių 

susitikimas 

projekto 

„DiversCult“ 

koordinatorius 

Alma Rimkevičė 
Jekaterina 

Juknevičienė 

11-27 
pirmadienis-

penktadienis 
9.40-15.00 310 kabinetas 

Netradicinė pamoka „Mineralai, jų savybės 

ir nauda žmogui“ 
Gintarė Budrienė 

6 – 8 klasių 

mokiniai 

Aivaras 

Kunigonis 

13 penktadienis 8.00-8.10 
Mokyklos 

erdvės 

Pilietinė iniciatyva „Atmintis gyva, nes 

liudija“ 
Mokyklos mokytojai 

1 – 8 klasių 

mokiniai ir jų 

mokytojai 

Aivaras 

Kunigonis 

13 penktadienis 
10.25-

11.10 
Sporto salė 

Jėgos penkiakovė skirta Laisvės gynėjų 

dienai pažymėti 

Ona Alekrinskienė, 

Jolita Kličiūtė, 

Artūras Gilaitis 

6 – 8 klasių 

mokiniai 

Aivaras 

Kunigonis 

16-17 
pirmadienis-

antradienis 
15.00 

Kauno 

miestas 

Netradicinė pamoka „Kauno miesto 

religinių bendruomenių maldos namai“ 
Justina Jancevičiūtė 

5 – 6 klasių 

mokiniai 

Aivaras 

Kunigonis 

16-18 
pirmadienis-

trečiadienis 
8.00-15.00 

Mokyklos 

erdvės 
Pasaulinės sniego dienos minėjimas 

Greta Chilčenkaitė, 

Akvilė Viligurskaitė 

5 ir 6 klasių 

mokiniai 

Laimutė 

Leonavičienė 

16-31 
pirmadienis-

penktadienis 
8.00-15.00 

202, 310, 410 

kabinetai 

Integruotas programavimo ir inžinerijos 

pagrindų, ekonomikos ir verslumo, 

geografijos projektas „Interaktyvaus 

žemėlapio kūrimas“ 

Fernando Antunez 

Cid, Žana 

Jermakovaitė, 

Gintarė Budrienė 

7 klasių mokiniai 

Laimutė 

Leonavičienė, 

Aivaras 

Kunigonis 

16-31 
pirmadienis-

penktadienis 
8.00-15.00 

202, 309, 410 

kabinetai 

Integruotas informacinių technologijų, 

ekonomikos ir verslumo projektas „Mano 

svajonių verslas” 

Fernando Antunez 

Cid, Žana 

Jermakovaitė, 

Sandra Slapšienė 

6 klasių mokiniai 

Laimutė 

Leonavičienė, 

Aivaras 

Kunigonis 

16, 23 pirmadienis 8.00-14.10 Aktų salė Edukacija ,,Sferinis kinas” 
Pradinių klasių 

mokytojos 

1 – 2 klasių 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

17 antradienis 8.00 

Kauno 

choralinė 

sinagoga 

Netradicinė integruota istorijos ir tikybos 

pamoka-ekskursija „Ohel Jakov choralinė 

sinagoga Kaune“ 

Justina Jancevičiūtė, 

Neringa Šalugaitė 

5bc klasių 

mokinių grupė 

Aivaras 

Kunigonis 

20  penktadienis 12.00 412 kabinetas 

Respublikinio 2 klasių mokinių anglų 

kalbos raiškaus skaitymo ir rašinio 

konkursas „My School“ I etapas 

Anglų kalbos 

mokytojos 
2 klasių mokiniai 

Sigutė 

Kasakaitienė 

23-27 
pirmadienis-

penktadienis 
8.00-15.00 

Matematikos 

kabinetai 
Matematikos olimpiados I etapas Sandra Slapšienė 

5 – 8 klasių 

mokiniai 

Laimutė 

Leonavičienė 

25 trečiadienis 8.00-15.00 
Mokyklos 

erdvės 
Jaukūs pusiaužiemio skaitymai 

Lietuvių kalbos 

mokytojos 

1 – 8 klasių 

mokiniai 

Sigutė 

Kasakaitienė 

25 trečiadienis 9.40-10.25 Aktų salė 

Respublikinio projekto „Mokyklos eina“ 

sveikatingumo paskaita mokiniams 

(lektorius LSU prof. Arūnas Emeljenovas) 

Ona Alekrinskienė, 

Artūras Gilaitis, 

Jolita Kličiūtė 

6a, 6b ir 6c klasės 

mokiniai 

Aivaras 

Kunigonis 

26 ketvirtadienis 
11.55-

12.35 
310 kabinetas Viktorina „Mano pasaulis“ Gintarė Budrienė 

6 – 8 klasių 

mokiniai 

Aivaras 

Kunigonis 

27 penktadienis 12.00 412 kabinetas 

Kauno miesto bendrojo ugdymo mokyklų 

5-8 klasių mokinių užsienio (anglų) kalbos 

meninio skaitymo konkurso „Blow, blow 

the winter wind“ I turas 

Anglų kalbos 

mokytojos 

5 – 8 klasių 

mokiniai 

Sigutė 

Kasakaitienė 

ELEKTRONINIS 4 KLASIŲ MOKINIŲ NACIONALINIS PASIEKIMŲ PATIKRINIMAS 

24 antradienis 

8.45-10.00 
305, 307 ir 

309 kabinetai 
Skaitymo testas 

Aivaras Kunigonis, 

Lina Kralikauskienė, 

Kristina Balčiūnienė 

4abc klasių 

mokiniai 

Laimutė 

Leonavičienė 10.45-

12.00 

25 trečiadienis 8.45-10.00 
305, 307 ir 

309 kabinetai 
Skaitymo testas 

Jūratė Sapiegaitė, 

Lina Kralikauskienė, 

Kristina Balčiūnienė 

4cd klasių 

mokiniai 

Laimutė 

Leonavičienė 

31 antradienis 8.45-10.00 
305, 307 ir 

309 kabinetai 
Matematikos testas 

4abc klasių 

mokiniai 

Laimutė 

Leonavičienė 

https://www.jewish-heritage-lithuania.org/lt/istoriniai-zydu-kvartalai/kauno-ohel-jakov-choraline-sinagoga/
https://www.jewish-heritage-lithuania.org/lt/istoriniai-zydu-kvartalai/kauno-ohel-jakov-choraline-sinagoga/


10.45-

12.00 

Aivaras Kunigonis, 

Lina Kralikauskienė, 

Kristina Balčiūnienė 

METODINĖ VEIKLA 

3 antradienis 10.00 305 kabinetas 
Seminaras „SmartClass+ - Kalbų 

mokymo(si) laboratorija”  

BMK/ Jekaterina 

Juknevičienė 
Kalbų mokytojai 

Sigutė 

Kasakaitienė 

3 antradienis 10.00 309 kabinetas 

Gamtos ir tiksliųjų mokslų metodinės 

grupės susirinkimas „2022 m. veiklos 

analizė ir 2023 m. plano gairių aptarimas” 

Sandra Slapšienė 

Gamtos ir 

tiksliųjų mokslų 

mokytojai 

Laimutė 

Leonavičienė 

4 trečiadienis 
10.00-

13.30 

Zoom 

platforma 

Mokymai „Darnaus vystymosi švietimo 

kompetencijos teorijoje ir praktikoje“ 

Sostinės vaikų ir 

jaunimo centras 

Fernando 

Antunez Cid, 

Jūratė Sapiegaitė 

Jekaterina 

Juknevičienė 

4 trečiadienis 10.00 211 kabinetas 

Darbo su gabiais mokiniais patirties sklaida 

„Ar kiekvienas gali būti Einšteinu / M. K. 

Čiurlioniu / Leonardu da Vinčiu?” 

KŠIC, Laima 

Daukšytė-

Koncevičienė, Nida 

Juozaitienė 

Užsiregistravę  

įvairių dalykų 

mokytojai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

19 ketvirtadienis 
10.30-

11.10 
202 kabinetas 

Dorinio ugdymo ir socialinių mokslų 

metodinės grupės susirinkimas „2022 m. 

veiklos analizė ir 2023 m. plano gairių 

aptarimas” 

Jūratė Sapiegaitė 

Dorinio ugdymo 

ir socialinių 

mokslų mokytojai 

Aivaras 

Kunigonis 

19  ketvirtadienis 15.00 110 kabinetas 

Menų, technologijų, fizinio ugdymo ir 

žmogaus saugos mokytojų metodinės 

grupės susirinkimas „2022 m. veiklos 

analizė ir 2023 m. plano gairių aptarimas” 

Ona Alekrinskienė 

Menų, 

technologijų, 

fizinio ugdymo ir 

žmogaus saugos 

mokytojai 

Aivaras 

Kunigonis 

23 pirmadienis 14.15 108 kabinetas 

Pradinių klasių mokytojų metodinės grupės 

susirinkimas „2022 m. veiklos analizė ir 

2023 m. plano gairių aptarimas” 

Rasa Laima 

Tamašauskaitė 

Pradinių klasių 

mokytojai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

23 pirmadienis 10.30 409 kabinetas 

Lietuvių kalbos metodinės grupės 

susirinkimas „2022 m. veiklos analizė ir 

2023 m. plano gairių aptarimas” 

Kristina 

Vaitilavičienė 

Lietuvių kalbos 

metodinės grupės 

mokytojai 

Sigutė 

Kasakaitienė 

25 trečiadienis 15.00 305 kabinetas 
Seminaras „SmartClass+ - Kalbų 

mokymo(si) laboratorija” 

BMK/ Jekaterina 

Juknevičienė 
Kalbų mokytojai 

Sigutė 

Kasakaitienė 

DALYVAVIMAS KONKURSUOSE, OLIMPIADOSE, KONFERENCIJOSE, RENGINIUOSE, EDUKACIJOSE 

2-16 
pirmadienis-

penktadienis 
8.00-16.00 

Mokomieji 

kabinetai 

Piešinių ir eilėraščių konkursas 

„Elektronikos, baterijų atliekas su šypsena 

rūšiuoju, gražų pasaulį piešinyje 

vaizduoju!“ 

Žana Jermakovaitė 
5 – 7 klasių 

mokiniai 

Aivaras 

Kunigonis 

6-31 
penktadienis-

antradienis 
8.00-17.00 

Kauno 

Švietimo 

inovacijų 

centras 

Kauno miesto bendrojo ugdymo mokyklų 

5-12 klasių mokinių technologijų darbų 

virtuali paroda- konkursas „Žiemos 

pasaka” 

Rasa Rūta 

Pranckaitienė, 

Alfredas Pranckaitis 

5-8 klasių 

mokiniai 

Aivaras 

Kunigonis 

9-29 
pirmadienis-

penktadienis 
8.00-15.00 

405, 406, 410 

kabinetai 

Integruotas respublikinis matematikos ir 

informacinių technologijų piešinių 

konkursas „Piešinys – matematikos 

uždavinys“ 

Fernando Antunez 

Cid, Erika 

Šimaitienė, Sandra 

Slapšienė, Laima 

Daukšytė-

Koncevičienė 

5d, 7d klasės 

mokinės 

Laimutė 

Leonavičienė 

9-31 
pirmadienis-

penktadienis 
8.00-15.00 

Mokyklos 

erdvės 

Kauno regiono bendrojo ugdymo mokyklų 

5–8 ir I–II gimnazijos klasių mokinių 

ekonomikos ir informacinių technologijų 

komiksų konkursas „Aš taupau“ 

Fernando Antunez 

Cid, Žana 

Jermakovaitė, 

Sandra Slapšienė 

5 klasių mokiniai 

Laimutė 

Leonavičienė, 

Aivaras 

Kunigonis 

9-31 
pirmadienis-

penktadienis 
8.00-15.00 

Mokyklos 

erdvės 

Nacionalinis mokinių konkursas „Lietuvos 

kovų už laisvę ir netekčių istorija“ 

Neringa Šalugaitė, 

Liudas Maslauskas 

6 – 8 klasių 

mokiniai 

Aivaras 

Kunigonis 

16-23 
pirmadienis-

penktadienis 
Po 15 min 106 kabinetas 

Kelmės savivaldybės švietimo ir paramos 

centro projektas „Kartu paskaitykim 

knygelę“ 

Nijolė Jablonskienė 
2c klasės 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

18 trečiadienis 8.00-17.00 Marijampolė 
Netradicinio ugdymo pamoka „Suvalkijos 

sostinė - Marijampolė“ 

Kristina 

Vaitilavičienė 

7e klasės 

mokiniai 

Aivaras 

Kunigonis 

19 ketvirtadienis 
10.00 - 

12.00 

Kauno 

aviacijos 

muziejus 

Edukacija „Kodėl lėktuvai skrenda” Nijolė Jablonskienė 
2c klasės 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

28 šeštadienis 9.00-12.00 

KTU 

Matematikos 

ir gamtos 

mokslų 

fakultetas 

Respublikinis prof. J. Matulionio jaunųjų 

matematikų konkursas 
Sandra Slapšienė 8 klasių mokiniai 

Laimutė 

Leonavičienė 

UGDYMAS KARJERAI 

11  trečiadienis 12.00 
„Scapa 

Baltic” 

Išvyka į baldų gamybos įmonę „Scapa 

Baltic” 
Kristina Balčiūnienė 

7a klasės 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

19  ketvirtadienis 12.00 

Karaliaus 

Mindaugo 

profesinio 

mokymo 

centras 

Išvyka į Karaliaus Mindaugo profesinio 

mokymo centrą 
Kristina Balčiūnienė 

8a klasės 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

23-26 
pirmadienis-

ketvirtadienis 

10.30-

13.00 

(ilgųjų 

pertraukų 

metu) 

Aktų salė Karjeros savaitė (kviestiniai svečiai) Kristina Balčiūnienė 
5 – 8 klasių 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 



26-27 
ketvirtadienis- 

penktadienis 
8.00-15.00 402 kabinetas 

Integruota ugdymo karjerai ir anglų kalbos 

pamoka „Viskas įmanoma“ 

Kristina Balčiūnienė, 

Lina Marčenkovienė 

7b, 7c, 7d, 7e 

klasių mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

27   penktadienis 13.25 Aktų salė 
Karjeros savaitės baigiamasis renginys 

„Užaugęs noriu būti ...” 
Kristina Balčiūnienė 

5 – 8 klasių 

atstovai 

Jekaterina 

Juknevičienė  

OLWEUS PROGRAMOS RENGINIAI 

16 pirmadienis 

8.00-8.45  
307, 311 

kabinetai 

Olweus klasės valandėlė „Pagarba“ 

Asta Diliartienė, 

Kristina Labūnaitytė 

Račkauskienė 

5c, 8d klasių 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

9.40-10.25 202 kabinetas Žana Jermakovaitė 
7c klasės 

mokiniai 

12.35-

13.20 
220 kabinetas Greta Chilčenkaitė 

5b klasės 

mokiniai 

14.15-

15.00 
406 kabinetas 

Laima Daukšytė 

Koncevičienė 

5d klasės 

mokiniai 

17 antradienis 

9.40-10.25 304 kabinetas Milda Kleizienė 
8b klasės 

mokiniai 

13.25-

14.10 
308 kabinetas Jolita Kličiūtė 7f klasės mokiniai 

18 trečiadienis 

13.25-

14.10 
405 kabinetas Erika Šimaitienė 

6e klasės 

mokiniai 

14.15-

15.00 

410, 110 

kabinetai 

Fernando Antunez 

Cid, Rasa Bakienė 

7d, 8c klasių 

mokiniai 

19 ketvirtadienis 

8.50-9.35 305 kabinetas 

Olweus klasės valandėlė „Pagarba“ 

Artūras Gilaitis 
6a klasės 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

9.40-10.25 219 kabinetas Alina Breivienė 
6d klasės 

mokiniai 

11.10-

11.55 
211 kabinetas Akvilė Viligurskaitė 

7a klasės 

mokiniai 

13.25-

14.10 
404 kabinetas Deimantė Aldonė 

5e klasės 

mokiniai 

14.15-

15.00 
309 kabinetas Sandra Slapšienė 

8e klasės 

mokiniai 

19 ketvirtadienis 

10.30-

11.15 
208 kabinetas 

Olweus klasės valandėlė „Komandos 

bendrumai“ 

Jolita Beinorienė 
2d klasės 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

12.35-

13.20 
205 kabinetas Greta Ivanauskaitė 

3b klasės 

mokiniai 

13.25-

14.10 

108, 106, 206 

kabinetai 

Rasa Tamašauskaitė, 

Nijolė Jablonskienė, 

Žydrūnė Žaldarienė, 

Eglė Baradienė 

2b, 2c, 3a, 3d 

klasių mokiniai 

20 penktadienis 

8.00-8.45  
110, 305 

kabinetai 

Olweus klasės valandėlė „Pagarba“ 

Ona Alekrinskienė, 

Asta 

Augustinavičienė 

6c, 8a klasių 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

8.50-9.35 403 kabinetas Girdutė Zuzevičienė 5f klasės mokiniai 

11.10-

11.55 

408, 409 

kabinetai 

Toma Norkienė, 

Kristina 

Vaitilavičienė 

7b, 7e klasių 

mokiniai 

13.25-

14.10 

306, 202 

kabinetai 

Neringa Šalugaitė, 

Jūratė Sapiegaitė 

5a, 6b klasių 

mokiniai 

20 penktadienis 

9.40-10.25 207 kabinetas 

Olweus klasės valandėlė „Komandos 

bendrumai“ 

Agnė Skabickienė 
2a klasės 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

10.30-

11.15 

209, 101 

kabinetai 

Zita Grigaitytė, 

Loreta Gaurilčikienė 

3c, 4b klasių 

mokiniai 

12.35-

13.20 

107, 303, 103 

kabinetai 

Nida Juozaitienė, 

Loreta 

Prochorskienė, 

Gintarė Butkė 

1a,1b, 1c klasių 

mokiniai 

13.25-

14.10 

105, 104, 204 

kabinetai 

Erika Banienė,  Rūta 

Mirošničenko, Jūratė 

Augūnienė 

4a, 4b, 4c, 4d 

klasių mokiniai 

23 pirmadienis 

8.00-8.45  
307, 311 

kabinetai 

Olweus klasės valandėlė „Mes visi 

skirtingi“ 

Asta Diliartienė, 

Kristina Labūnaitytė 

Račkauskienė 

5c, 8d klasių 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

9.40-10.25 202 kabinetas Žana Jermakovaitė 
7c klasės 

mokiniai 

12.35-

13.20 
220 kabinetas 

Greta Chilčenkaitė, 

Jūratė Sapiegaitė 

5b klasės 

mokiniai 

14.15-

15.00 

406  

kabinetas 

Laima Daukšytė 

Koncevičienė 

5d klasės 

mokiniai 

24 antradienis 

9.40-10.25 304 kabinetas Milda Kleizienė 
8b klasės 

mokiniai 

13.25-

14.10 
308 kabinetas Jolita Kličiūtė 7f klasės mokiniai 

25 trečiadienis 

13.25-

14.10 
405 kabinetas Erika Šimaitienė 

6e klasės 

mokiniai 

14.15-

15.00 

410, 110  

kabinetai 

Fernando Antunez 

Cid, 

Rasa Bakienė 

7d, 8c klasių 

mokiniai 



26 ketvirtadienis 

8.50-9.35 305 Artūras Gilaitis 
6a klasės 

mokiniai 

9.40-10.25 219 kabinetas Alina Breivienė 
6d klasės 

mokiniai 

11.10-

11.55 
211 kabinetas  Akvilė Viligurskaitė 

7a klasės 

mokiniai 

13.25-

14.10 
404 kabinetas Deimantė Aldonė 

5e klasės 

mokiniai 

14.15-

15.00 

309  

kabinetas 
Sandra Slapšienė 

8e klasės 

mokiniai 

26 ketvirtadienis 

10.30-

11.15 
208 kabinetas 

Olweus klasės valandėlė „Mes visi 

skirtingi“ 

Jolita Beinorienė 
2d klasės 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

12.35-

13.20 
205 kabinetas Greta Ivanauskaitė 

3b klasės 

mokiniai 

13.25-

14.10 

108, 106, 206 

kabinetai 

Rasa Tamašauskaitė, 

Nijolė Jablonskienė, 

Žydrūnė Žaldarienė, 

Eglė Baradienė 

2b, 2c, 3a,3d 

klasių mokiniai 

27 penktadienis 
8.00-8.45  

110, 305 

kabinetai 
Olweus klasės valandėlė „Mes visi 

skirtingi“ 

Ona Alekrinskienė, 

Asta 

Augustinavičienė 

6c, 8a klasių 

mokiniai 
Jekaterina 

Juknevičienė 

8.50-9.35 403 kabinetas Girdutė Zuzevičienė 5f klasės mokiniai 

27 penktadienis 

11.10-

11.55 

408, 409 

kabinetai 
Olweus klasės valandėlė „Mes visi 

skirtingi“ 

Toma Norkienė, 

Kristina 

Vaitilavičienė 

7b, 7e klasės 

mokiniai 
Jekaterina 

Juknevičienė 
13.25-

14.10 

306, 202 

kabinetai 

Neringa Šalugaitė, 

Jūratė Sapiegaitė 

5a, 6b klasės 

mokiniai 

27 penktadienis 

9.40-10.25 207 kabinetas 

Olweus klasės valandėlė „Mes visi 

skirtingi“ 

Agnė Skabickienė 
2a klasės 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

10.30-

11.15 

209, 101 

kabinetai 

Zita Grigaitytė, 

Loreta Gaurilčikienė 

3c, 4b klasių 

mokiniai 

12.35-

13.20 

107, 303, 103 

kabinetai 

Nida Juozaitienė, 

Loreta 

Prochorskienė, 

Gintarė Butkė 

1a,1b, 1c klasių 

mokiniai 

13.25-

14.10 

105, 104, 204 

kabinetai 

Erika Banienė, Rūta 

Mirošničenko, Jūratė 

Augūnienė 

4a, 4c, 4d klasių 

mokiniai 

PREVENCINĖS PROGRAMOS 

9-23 
pirmadienis-

penktadienis 
8.00-15.00 

Klasių 

kabinetai 
Stresas/nerimas - ne baubas, galima įveikti 

Psichologės ir 

socialinės pedagogės 

4 ir 8 klasių 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

9-23 
pirmadienis-

penktadienis 
8.00-15.00 

Klasių 

kabinetai 

Savižudybės problema: kaip padėti sau ir 

kitam? 
Psichologės 

7-8 klasių 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

10, 17, 

24 
antradienis 9.40-10.25 304 kabinetas 

8b klasės mokinių socialinių ir emocinių 

įgūdžių ugdymo stiprinimo užsiėmimai 

Socialinės 

pedagogės ir 

psichologės 

8b klasės 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

24 antradienis 8.00-15.00 
Mokyklos 

erdvės 

Tarptautinės komplimentų dienos 

paminėjimas 

Psichologės ir 

socialinės pedagogės 

1-8 klasių 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

23-31 
pirmadienis- 

penktadienis 
14.00 

Mokyklos 

erdvė 

Socialinių ir emocinių įgūdžių stiprinimo 

grupės „Bendradarbiavimo bei darbo 

komandoje įgūdžių formavimas ir 

ugdymas“ 

Psichologės ir 

socialinės pedagogės 

1-4 klasių 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

Veiklos planą sudarė: 

direktorė Jekaterina Juknevičienė,  

direktorės pavaduotojai ugdymui: Laima Daukšytė-Koncevičienė,  Aivaras Kunigonis, Laimutė Leonavičienė, Sigutė Kasakaitienė, Rasa Laima Tamašauskaitė; 

metodinių grupių vadovės: Ona Alekrinskienė, Jūratė Sapiegaitė, Alma Rimkevičė, Sandra Slapšienė, Kristina Vaitilavičienė; 

socialinės pedagogės: Laimutė Graželienė, Lina Kralikauskienė, Kristina Balčiūnienė; 

psichologės: Aisidora Kriauzaitė, Eglė Urvelytė; 

visuomenės sveikatos priežiūros specialistė Gvidonė Miklovaitė. 

 


